議案第 4号

工事請負契約の締結について

都市計画道路小峰台垂井線外 1線道路改良工事について、下記のとおり請負

契約を締結したいので、橋本市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は

処分に関する条例(平成 18年橋本市条例第 67号)第 2条の規定により議会の議

決を求める。

令和 5年 5月 15日  提出

橋本市長  平木 哲朗

l 工事名
都市計画道路小峰台垂井線外 1線道路改良工事

2 契約の方法
制限付一般競争入札

3 契約金額
135,278,000円

4 契約の相手方
所 在 地 和歌山県橋本市胡麻生 l14-2
名  称 永岡建設
代 表 者 代表 永岡 宣三

記

-44-